
Okresní soud v Liberci
U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz, ID DS 579abps

V Liberci dne 30. 8. 2017
Č.j.: 55 Spr 1262/2017

Opatření č. 10 k Rozvrhu práce na rok 2017
     účinné ode dne 16. 9.2017

1. Mgr. Tereza Poštová přebírá od JUDr. Ing. Ivana Pavelky, Ph.D. poskytování
informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v
platném znění, pokud se týkají úseku trestního. Přebírá současně všechny věci, které
dříve JUDr. Ing. Pavelkovi napadaly, či je vyřizoval, a nejsou dosud vyřízeny, zcela
vyřízeny, či případně obživnou.

JUDr. Ing. Ivan Pavelka, Ph.D. se vypouští ze zástupů.

2. Na opatrovnický úsek se zařazuje nová zapisovatelka Denisa Trněná, jejíž práci bude
organizovat, řídit a kontrolovat a hodnotit vedoucí úseku Lucie Erbenové, DiS.

3. Upravují se zástupy rejstříkových vedoucích na úseku Cm takto:

Markétu Musilovou budou zastupovat v tomto pořadí – Hana Štěpánková, Elen
Schwenková, Pavla Tluková, Martina Růzhová
Martinu Růzhovou budou zastupovat v tomto pořadí – Pavla Tluková, Markéta
Musilová, Elen Schwenková, Hana Štěpánková
Elen Schwenkovou budou zastupovat v tomto pořadí – Pavla Tluková, Martina
Růzhová, Markéta Musilová, Hana Štěpánková
Pavlu Tlukovou budou zastupovat v tomto pořadí – Elen Schwenková, Hana
Štěpánková, Martina Růzhová, Markéta Musilová
Hanu Štěpánkovou budou zastupovat v tomto pořadí – Markéta Musilová, Pavla
Tluková, Martina Růzhová, Elen Schwenková

4. V části VI.19, týkající se rejstříkové vedoucí Andrey Lajtarové, přidává bod c) tohoto
znění:

zapisuje v jednací síni při jednání v soudním odd. č. 59 v době nepřítomnosti
z důvodu studia (formou týdenních studijních soustředění) Hany Štěpánkové
(pondělí) a v týdnu následujícím po tomto soustředění (čtvrtek)

5. V části VII.2, týkající se rejstříkové vedoucí Magdaleny Podzimkové, přidává bod d)
tohoto znění:

zapisuje v jednací síni při jednání v soudním odd. č. 59 v době nepřítomnosti z
důvodu studia (formou týdenních studijních soustředění) Hany Štěpánkové
(čtvrtek) a v týdnu následujícím po tomto soustředění (pondělí)



6. V plánu dosažitelnosti trestních soudců pro zkrácené řízení trestní v období od 12. 5.
2017 do 30. 10. 2017 dochází ke změně takto:

v termínu od 13.10. – 16.10. 2017 bude sloužit službu Mgr. Richard Skýba
v termínu od 27.10. – 30.10. 2017 bude sloužit službu Mgr. Přemysl Pechlát

JUDr. Ivana Šoljaková
      předsedkyně okresního soudu


